
Příloha č. 2 Rámcové dohody – Specifikace předmětu plnění 
 

Specifikace předmětu plnění 
 
 
Předmětem plnění je poskytování užívacích práv k softwaru a poskytování souvisejících 
služeb, konzultační služby, technickou a odbornou podporu k programovým produktům 
Microsoft na dobu 12 měsíců pro užití softwaru specifikovaného v zadávací dokumentaci.  
 
Základní podmínkou je maximální kompatibilita poptávaného softwaru se stávajícím 
prostředím zadavatele v rámci pokrytí poptávky (prostředí koncových stanic a uživatelů i 
serverů na platformě produktů firmy Microsoft) v rozsahu této zadávací dokumentace. 
Pojmem maximální kompatibility se rozumí možnost implementovat software, jehož licence 
k užití jsou poptávány, bez nutnosti změn (od kompletní náhrady až do úrovně základní 
konfigurace) serverového a desktopového softwaru dosud implementovaného v prostředí 
zadavatele. 
 
Konkrétní specifikace produktů a služeb jsou uvedeny v příloze č. 1. V případě, že výrobce 
software v průběhu dohody změní produktovou skladbu a některý nabízený produkt již 
nebude dostupný, je dodavatel oprávněn nabídnout a dodat nový nástupnický produkt, který 
nahrazuje produkt původní. 
 
 
 
Popis požadovaných softwarových licencí  

 
Požadovaný software musí obsahovat licence pro použití následujících komponent/služeb 
(v libovolné jazykové mutaci): 
 
- kancelářský SW v poslední existující verzi, popřípadě libovolné předchozí dle vlastního 

uvážení zadavatele, ve složení minimálně textový editor, tabulkový procesor, aplikace 
pro tvorbu prezentací, databázová aplikace, aplikace pro tvorbu marketingových 
materiálu včetně realizace příslušných procesů a poštovní klient umožňující nejvyšší 
formu spolupráce včetně zabezpečení se serverovým SW pro elektronickou poštu 
nasazeným v infrastruktuře zadavatele, 

 
- serverový software umožňující spolupráci uživatelů v reálném čase formou zasílání 

okamžitých zpráv, rozšířenou o možnost zabezpečené audio a video konference 
s možností interně pořádané konference, 

 
- software pro efektivní řízení projektu a programu k zajištění plánování, řízení a 

spolupráci pro jednotlivce, týmy a organizaci v nejvyšší dostupné edici, 
 

- poskytnutí softwarové služby zajišťující zadavateli možnost zřídit zaměstnancům 
emailové schránky s kapacitou alespoň 25 GB/uživatel, osobní úložiště dat s možností 
spolupráce s kapacitou alespoň 500 MB/uživatel s možností přístupu přes internet, 
zasílání rychlých zpráv, hlasová komunikace a video chaty, webové prohlížení a 
jednoduché úpravy souborů. 

 
 

 
Popis požadovaných doplňkových služeb v rámci vyhrazené změny závazku  
 
V rámci vyhrazené změny závazku doplňkovým předmětem plnění je nákup služeb 
souvisejících s použitím nakoupených licencí v prostředí Objednatele. Jedná se zejména o 
služby typu administrace uzavřené Dohody, technické a konzultační služby a další služby dle 
požadavků zadavatele. 



 
 

 
 

 

Název doplňkové služby  Předmět a rozsah doplňkové služby  

Konzultační a poradenské 
služby související 
s podporou poskytnutých 
licencí, včetně 
konfigurační služby  

Konzultační a poradenské služby související s uplatněním 
produktů v prostředí Objednatele bude poskytovat poradenství 
z pohledu zajištění odborných prací certifikovanými konzultanty 
v oblasti nasazení softwarových produktů informačních 
systémů, hardwarového a cloudového prostředí Objednatele. 
Jedná se například o analýzu prostředí z hlediska možností 
nasazení vhodných produktů a scénářů, zajištění nasazené 
nových edic produktů apod. tak, aby Objednatel dokázal 
zakoupené produkty efektivně využívat. Součástí je i 
projektové řízení daného konkrétního projektu.  
Konfigurační služby implementace nebo změny technologií 
Microsoft v prostředí Objednatele dle specifikace odběratele 
zahrnuje zejména odborné technické práce jako jsou například 
zprovoznění, nastavení, konfigurování dle požadavků 
Objednatele. 
 
Služba bude poskytována na dílčí objednávku 
Objednatele. 

 
 
Pokud není výslovně požadováno jinak, předpokládá se poskytování těchto služeb výhradně 
v českém jazyce.  
 

Bc. Martin Beněk, 
Sales Manager 

XEVOS Solutions s.r.o. 


